
Olimpinė ramybė. Be apeliacinio teismo sprendimo veiksmų nesiims

Reaguodama į vakar paskelbtą Šiaulių apygardos teismo sprendimą Panevėžio mero
korupcinėje byloje, TS-LKD frakcija miesto Taryboje paragino teismo kaltu pripažintą merą
R.M. Račkauską nebekompromituoti miesto ir pasitraukti iš užimamų pareigų.

“Šiaulių apygardos teismui paskelbus nuosprendį, jog meras Rytis Mykolas Račkauskas yra
kaltas korupcijos byloje, raginame jį atsistatydinti iš užimamų pareigų ir nebekompromituoti
miesto, o kartu ir demokratinių vertybių politikoje.

Manome, kad šis Teismo sprendimas yra logiška jau antrą kadenciją besitęsiančių
neskaidrių istorijų išdava ‒ ten, kur nėra demokratijos, ten nėra ir skaidrumo, atsakomybės.
Korupcijos šešėlis nuo Panevėžio savivaldybės turi pasitraukti kartu su korumpuoto mero
išėjimu.

Panevėžiui teks apsivalyti, sugrįžti į tikros, demokratinės savivaldos modelį. Atsakomybės
turi imtis demokratinėmis save laikančios politinės partijos. Kviečiame į savivaldos tarybą
išrinktas partijas pradėti diskusijas dėl naujos, skaidrumo principais besiremiančios
demokratinės daugumos sudarymo.“-rašomas TS-LKD Panevėžio skyriaus pirmininkės
Indianos Grigienės pasirašytame pareiškime.

Tuo tarpu valdančiąją daugumą suformavusių kitų parlamentinių partijų atstovai liko
atsargiai nuosaikūs. LSDP Panevėžio skyriaus pirmininkas Ramūnas Vyžintas teigė, kad
artimiausiu metu bus surengtas skyriaus tarybos posėdis. Jame ir bus apsvarstyti galimi
veiksmai.Vienas iš variantų-iki apeliacinio teismo nuosprendžio narystės daugumoje
sustabdymas.

Tuo tarpu vicemeras liberalas  Valdemaras Jakštas taip pat akcentavo apeliacinio teismo
sprendimą. “Teisingumą Lietuvoje vykdo teismai, su plakatais piketuoti neisime jokių kitų
veiksmų nesiimsime. Lauksime teismo sprendimo”,- sakė Panevėžio liberalų sąjūdžio lyderis.

 

 



Olimpinė ramybė. Be apeliacinio teismo sprendimo veiksmų nesiims


